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GIRCUITOIDIIPOMPOSA

Gl

ASWI0- 200 1y

LS00 miglia:

500 Miglia di Pomposa

Kart 4 Fun

Endurance
Prove (14:40:00 Tempo) Iniziato a 20:30:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
15/05/2010 20:30.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 19:22.422  +18:52.351 5:51:00.464
(24) DECO RACING - BAGNO MORRIS 66 39.579 +9.508 5:51:40.043
1 20:37:31.428 67 1:53.253 +1:23.182 5:53:33.296
2 51.713 +21.642 20:38:23.141 68 49.817 +19.746 5:54:23.113
3 1:01.633 +31.562  20:39:24.774 69 39.543 +9.472 5:55:02.656
4 18:27.946 +17:57.875 20:57:52.720 70 18:05.460 +17:35.389 6:13:08.116
5 36.857 +6.786 20:58:29.577 71 39.382 +9.311 6:13:47.498
6 19:18.150 +18:48.079 21:17:47.727 72 19:20.541 +18:50.470 6:33:08.039
7 36.332 +6.261 21:18:24.059 73 42.014 +11.943 6:33:50.053
8 19:19.007 +18:48.936 21:37:43.066 74 19:41.758 +19:11.687 6:53:31.811
9 43.695 +13.624  21:38:26.761 75 38.098 +8.027 6:54:09.909
10 19:45.349  +19:15.278 21:58:12.110 76 18:37.861  +18:07.790 7:12:47.770
11 49.866 +19.795  21:59:01.976 ” 39.880 +9.809 7:13:27.650
12 20:30.189  +20:00.118  22:19:32.165 8 17:34.619  +17:04.548 7:31:02.269
13 47.481 +17.410  22:20:19.646 7 39.897 +9.826 7:31:42.166
14 18:50.011  +18:19.940  22:39:09.657 80 31.134 +1.083 7:32:13.300
15 49.082 +19.011 22:39:58.739 81 18:23.107 +17:53.036 7:50:36.407
16 39.006 +8.935  22:40:37.745 82 37.520 +7.449 7:51:13.927
17 19:28.015  +18:57.944  23:00:05.760 83 19:31.936  +19:01.865 8:10:45.863
18 33.303 +3.232 23:00:39.063 84 35.974 +5.903 8:11:21.837
19 19:00.192 +18:30.121 23:19:39.255 85 18:36.920 +18:06.849 8:29:58.757
20 46.473 +16.402  23:20:25.728 86 35.138 +5.067 8:30:33.895
21 19:04.470  +18:34.399  23:39:30.198 87 17:05.469  +16:35.398 8:47:39.364
22 45.994 +15.923  23:40:16.192 88 36.080 +6.009 8:48:15.444
23 19:44.466 +19:14.395 0.658 89 14:31.776 +14:01.705 9:02:47.220
24 39.316 +9.245 39.974 90 41.609 +11.538 9:03:28.829
25 18:18.514  +17:48.443 18:58.488 o1 30.071 9:03:58.900
26 1:35.290 +1:05.219 20:33.778 92 17:58.262 +17:28.191 9:21:57.162
27 38.855 +8.784 21:12.633 93 35.813 +5.742 9:22:32.975
28 19:07.577 +18:37.506 40:20.210 94 18:10.900 +17:40.829 9:40:43.875
29 37.351 +7.280 40:57.561 95 39.240 +9.169 9:41:23.115
30 19:04.053 +18:33.982 1:00:01.614 96 17:56.578 +17:26.507 9:59:19.693
31 40.810 +10.739 1:00:42.424 o7 36.435 +6.364 9:59:56.128
32 17:45.419 +17:15.348 1:18:27.843 98 18:17.302 +17:47.231 10:18:13.430
33 30.544 +9.473 1:19:07.387 99 42.208 +12.137 10:18:55.638
34 17:18.529 +16:48.458 1:36:25.916 100 18:42.995 +18:12.924 10:37:38.633
35 56.593 +26.522 1:37:22.509 101 48.814 +18.743 10:38:27.447
36 17:30.595 +17:00.524 1:54:53.104 102 17:30.917 +17:00.846 10:55:58.364
37 1:00.653 +30.582 1:55:53.757 103 31.293 +1.222 10:56:29.657
38 19:26.557  +18:56.486 2:15:20.314 104 35.231 +5.160 10:57:04.888
39 58.956 +28.885 2:16:19.270 105 18:14.333 +17:44.262 11:15:19.221
40 58.650 +28.579 2:17:17.920
41 17:03.988  +16:33.917 2:34:21.908
42 1:22.176 +52.105 2:35:44.084
43 4:02.094 +3:32.023 2:39:46.178
44 1:02.676 +32.605 2:40:48.854
45 38.718 +8.647 2:41:27.572
46 18:02.339  +17:32.268 2:59:29.911
47 41.642 +11.571 3:00:11.553
48 17:29.432 +16:59.361 3:17:40.985
49 42.372 +12.301 3:18:23.357
50 35.896 +5.825 3:18:59.253
51 17:56.348  +17:26.277 3:36:55.601
52 42.361 +12.290 3:37:37.962
53 17:32.935 +17:02.864 3:55:10.897
54 39.467 +9.396 3:55:50.364
55 18:06.711 +17:36.640 4:13:57.075
56 39.497 +9.426 4:14:36.572
57 18:58.592  +18:28.521 4:33:35.164
58 35.422 +5.351 4:34:10.586
59 19:15.786  +18:45.715 4:53:26.372
60 37.553 +7.482 4:54:03.925
61 18:25.728 +17:55.657 5:12:29.653
62 36.902 +6.831 5:13:06.555
63 17:57.833 +17:27.762 5:31:04.388
64 33.654 +3.583 5:31:38.042
Capo del Servizio Cronometraggo: Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi
Commissario CSAI. Dino Scarabello
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